
 

Uchwała Nr IV/60/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały  

na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 ) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Postanawia się  rozdysponować środki wydzielone  do dyspozycji Rady Dzielnicy  IV Prądnik Biały na rok 

2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

 

Anuluje się uchwały Rady Dzielnicy  IV Prądnik Biały w sprawie: ustalenia zadań powierzonych  

i priorytetowych do realizacji w roku 2015:  Uchwała nr 666/LII/2014 z dnia 10 czerwca 2014 r., Uchwała nr 

679/LIII/2014 z dnia 8 lipca 2014 r., Uchwała Nr 680/LIII/2014 z dnia 8 lipca 2014 r., Uchwała Nr  

681/LIII/2014 z dnia 8 lipca 2014r., Uchwała nr 682/LIII/2014 z dnia 8 lipca 2014 r., Uchwała nr 683/LIII/2014 z 

dnia 8 lipca 2014 r., Uchwała nr 684/LIII/2014 z dnia 8 lipca 2014 r., Uchwała nr 702/LV/2014 z dnia 26 sierpnia 

2014 r., Uchwała nr 704/LV/2014 z dnia 26 sierpnia 2014 r., Uchwała nr 705/LV/2014 z dnia 26 sierpnia 2014 r., 

Uchwała nr 706/LV/2014 z dnia 26 sierpnia 2014 r., Uchwała nr 721/LVI/2014 z dnia 12 września 2014 r., 

Uchwała nr 736/LVIII/2014 z dnia 21 października 2014 r., Uchwała nr 759/LIX/2014 z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

      

                 Przewodniczący  

      Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

      Jakub Kosek 
 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę IV 

Prądnik Biały do realizacji w roku 2015. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały. Progi wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 2 783 394zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota 

minimalna 198 814 zł, 

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

kwota maksymalna 79 525 zł, 

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna 79 525 zł. 

 


